
 

Kære elever og forældre på Aalykkeskolen 

Så blev året sparket i gang, og 2025 kører for fulde gardiner. Vinter og sne lader vente på sig, 
men måske vi kan være heldige, at der dukker noget op i næste uge, hvor vi skriver uge 7 og 
vinterferie. Vores SFO holder selvfølgelig åbent for de børn, der har brug for pasning. Og til jer, 
der ikke har brug for det, så husk at tømme garderober her op til ferien.  

SFO’en har i onsdags afholdt deres årlige ”Scenen er din”. Et fantastisk set up med aktive og 
glade børn på scenen og blandt publikum. Det er en dejlig tradition, som alle ser frem til – 
også de voksne.  

Her op til vinterferien har vi budt seks nye medarbejdere velkommen på Aalykkeskolen. 
Mathias Woidemann og Ida Schønemann i faste stillinger i henholdsvis udskoling og på 
mellemtrin. Mia Jul, Gamze Temur og Lariab Jacobsen i barselsvikariater fra 1. årgang og op til 
8. årgang. Og sidste men ikke mindst Trine Jespersen, som projektansat pædagog i vores SFO. 
Vi byder alle et stort velkommen, og vi har lovet dem, at alle i bedste Aalykke-ånd vil tage godt 
imod dem.  

Indskrivningen til vores kommende 0. årgang er nu afsluttet, og vi kan endnu igen i år melde 
ud, at Aalykkeskolen er et populært og attraktivt skolevalg, så vi har måtte afvise børn, der ikke 
bor i vores skoledistrikt. 1. april starter 48 nye Aalykkebørn i vores glidende overgang. Dem 
glæder vi os til at tage imod.  

Efter vinterferien venter et spændende forløb ”I musikerens værksted” for mellemtrinnet, som 
afsluttes med en koncert for forældre den 13. marts. Ugen op til koncerten vil vi få besøg af 
Anders Møller og Jesper Falch, som vil spille og synge og bevæge eleverne. Vi kan godt love, at 
der bliver gang i sagerne.  

I midten af marts skal 8. årgang i brobygning, hvor de skal besøge kommunens forskellige 
ungdomsuddannelser. I slut marts/start april skal samme årgang i praktik, hvor de skal opleve 
forskellige erhverv og arbejdspladser.  

Efter vinterferien skal vi sige ”farvel” til gamle møbler i både indskoling og udskoling. Fredag 
den 21. februar bliver ”store-flytte-dag”, hvor vi udskifter alle møbler i begge afdelinger. Når 
dagen er godt overstået, skulle eleverne meget gerne opleve en stor forbedring omkring deres 
pladser. Vi håber, at vi kan give mellemtrinnet samme omgang på et senere tidspunkt.  

 

Det var sidste nyt fra Aalykkeskolen.  
Vi ønsker jer alle en god uge 7 med lige præcis det, som står og venter jer.  

Vinterlige hilsner fra skolens ledelse 


